
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

868,000

992,000

988,218

967,200

福島ミドリ安全株式会社

トーアン株式会社

第2024003404号

トーアン株式会社

雨衣　１２４着

入 札 場 所

和田自動車株式会社

株式会社ユニフォームネット郡山支店

ミワ株式会社

1,054,000

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約検査課執務室

入札執行日

落札金額
(税込）

９５４,８００円

令和６年８月２０日



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

入札（見積）結果

契約番号 第2024003496号
入札執行日 令和６年８月２３日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 水中汚水汚物ポンプ　２台

落札者 株式会社ポップエンジニアリング
落札金額
(税込）

４６２,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社郡山プラント工業 680,000

コマツ福島株式会社郡山支店 684,000

三栄商工株式会社 1,200,000

株式会社ポップエンジニアリング 420,000

株式会社翼水エンジニア 700,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

入札（見積）結果

契約番号 第2024003510号
入札執行日 令和６年８月２３日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約検査課執務室

件名 超純水製造装置　１式

落札者 宝化成機器株式会社
落札金額
(税込）

１,３５３,０００円

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社アオバサイエンス郡山支店 1,400,000

株式会社草野測器社郡山支店 辞退

株式会社シバタインテック郡山支店 辞退

宝化成機器株式会社 1,230,000

株式会社東栄科学産業郡山営業所 1,300,000

株式会社ナルセ郡山営業所 辞退


