入札(見積)結果

却处系日	第2024003404号	入札執行日		令和6年8月20日	
契約番号		入札場所		郡山市役所財務部契約検査課執務室	
件名	雨衣 124着				
落札者	トーアン株式会社	落札金額 (税込)	954,800円		

M	1 1 老の本日フレクチ	佐1日	答の日	/+ts +z.
No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	トーアン株式会社	868,000		
2	福島ミドリ安全株式会社	992,000		
3	ミワ株式会社	988,218		
4	株式会社ユニフォームネット郡山支店	967,200		
5	和田自動車株式会社	1,054,000		

入札(見積)結果

契約番号	第2024003496号	入札執行日		令和6年8月23日	
		入札場所		郡山市役所財務部契約検査課執務室	
件名	く中汚水汚物ポンプ 2台				
落札者	株式会社ポップエンジニアリング	落札金額 (税込)	462,000円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	株式会社郡山プラント工業	680,000		
2	コマツ福島株式会社郡山支店	684,000		
3	三栄商工株式会社	1,200,000		
4	株式会社ポップエンジニアリング	420,000		
5	株式会社翼水エンジニア	700,000		

入札(見積)結果

契約番号	第2024003510号	入札執行日		令和6年8月23日		
		入札場所		郡山市役所財務部契約検査課執務室		
件名	超純水製造装置 1式	地造装置 1式				
落札者	宝化成機器株式会社	落札金額 (税込)		1,353,000円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	株式会社アオバサイエンス郡山支店	1,400,000		
2	株式会社草野測器社郡山支店	辞退		
3	株式会社シバタインテック郡山支店	辞退		
4	宝化成機器株式会社	1,230,000		
5	株式会社東栄科学産業郡山営業所	1,300,000		
6	株式会社ナルセ郡山営業所	辞退		